様式第１７号（第１５条関係）

宅地造成等に関する工事着手届
年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　　　殿

	住所

	工事主

	氏名

法人その他の団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]大分市宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則第１５条の規定により、次のとおり届け出ます。
	工事の許可年月日
及び許可番号
	年　　　月　　　日　　第　　　　号

	工事着手年月日
	年　　　月　　　日

	工事が施行される
土地の所在地

	設計者の住所及び氏名

	工事監理者の住所及び氏名

	工事施行者の住所及び氏名

	工事施行者現場代理人の
住所及び氏名

備考
１　工事監理者とは、設計図書に基づく工程の管理、立会い若しくは工事の施工の状況の検査又は工事材料の試験若しくは検査等の監理をする者をいう。
２　現場代理人とは、工事現場に常駐し、その運営及び取締りを行うほか、工事施工中の技術上の管理を行う者をいう。
添付書類
工事監理者の略歴書及び土木施工管理技士の証明書の写し